
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hanko Zdenko
Téma: Grafické intro 64kB s použitím OpenGL (id 22982)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je volné a  nechává velký prostor k experimentům. Výsledné intro je mírně podprůměrné.
2. Práce s literaturou
 Student si vyhledával zdroje informací a dbal na doporučení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student ze začátku konzultoval spíše řídce a práce se sunula vpřed velmi pomalu. To bylo vidět i na pololetních

obhajobách, kdy projekt neobsahoval skoro nic. V posledních měsících však student nabral rychlost a 
implementoval množství různých technik.

4. Aktivita při dokončování
 Student při dokončování nestíhal a text konzultoval později - v období, kdy jsem neměl příliš času, a tak neprošel

důkladným přečtením.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Výsledné intro plní svůj účel, ale mohlo by být delší a obsažnější. Student konzultoval ze začátku spíše řídce.

Množství a  kvalita odvedené práce je spíše podprůměrná. Míra aktivity v  posledních měsících je mírně
nadprůměrná.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. června 2020

 Milet Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

